BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK LẮK                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
              Số:         /TB-BHXH                                Đắk Lắk, ngày       tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch trực cơ quan

Để tăng cường bảo vệ tài sản, phương tiện hoạt động, giữ gìn an ninh trật tự,
đảm bảo giải quyết công việc đột xuất và những kiến nghị của nhân dân, trong dịp
nghỉ Tết Dương lịch năm 2021, từ ngày 01 đến ngày 03/01/2021 ngoài việc trực bảo
vệ thường xuyên, Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Lắk phân công lịch trực lãnh
đạo, trực các phòng nghiệp vụ cơ quan Bảo hiểm xã hội tỉnh, cụ thể như sau:

1. Trụ sở số 16 Đoàn Khuê.

Ngày trực Thời gian
trực Trực lãnh đạo Trực chuyên môn Trực bảo vệ

Sáng

Trinh Thị Tú
Trương Công Cường
Nguyễn Hữu Vương

Nguyễn Thị Mai Phương

Chiều

Trương Văn Sáng Đoàn Văn Tiến
Trương Công Cường
Nguyễn Hữu Vương

Nguyễn Thị Mai Phương

Trương Kim HuyThứ Sáu
01/01/2021

Tối Đoàn Văn Tiến Lê Văn Chinh

Sáng

Phạm Thị Lý
Nguyễn Văn Hiệp

Bùi Ngọc Thao
Võ Thị Lan Anh

Chiều

Tạ Đức Hậu Đào Tú Anh
Nguyễn Văn Hiệp
Võ Thanh Phong
Phạm Quốc Việt

Huỳnh CưThứ Bảy
02/01/2021

Tối Trương Văn Thơm Trần Đình Minh

Sáng

Chiều
Nguyễn Văn Chấn Trương Kim HuyChủ Nhật

03/01/2021
Tối Huỳnh Kim Tưởng Lê Văn Chinh

2. Trụ sở số 08 Trần Hưng Đạo.

2

Thứ Sáu, ngày 01/01/2021 (trực sáng, chiều, tối): Bùi Đức Phấn
Thứ Bảy, ngày 02/01/2021 (trực sáng, chiều, tối): Bùi Đức Phấn
3. Thời gian trực:
- Buổi sáng: từ 6h đến 12h
- Buổi chiều: từ 12h đến 18h

- Buổi tối: từ 18h đến 6h sáng hôm sau
Yêu cầu: Trong thời gian trực phải đảm bảo đúng giờ quy định, nếu có vấn đề gì

kịp thời báo cáo Lãnh đạo cơ quan. Sau mỗi ca trực phải bàn giao cụ thể, nếu để xảy
ra mất mát, hư hỏng tài sản không có lý do chính đáng phải bồi thường và hoàn toàn
chịu trách nhiệm.

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng nghiệp vụ thuộc Bảo hiểm xã hội tỉnh có
trách nhiệm đôn đốc, theo dõi và tổ chức thực hiện đúng nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Các Phó Giám đốc;
- Phòng PA 03 CA tỉnh;
- Công an P Tân An;
- Công an P Thắng Lợi;
- Trưởng các phòng nghiệp vụ;
- Các đ/c có tên trực (thực hiện);
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Văn Sáng

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-12-28T07:10:32+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Đàm Thị Thanh Quế<quedtt@daklak.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-12-28T07:24:28+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Trương Văn Sáng<sangtv@daklak.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-12-28T07:35:00+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Lắk<bhxh@daklak.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-12-28T07:35:10+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Lắk<bhxh@daklak.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-12-28T07:35:16+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Lắk<bhxh@daklak.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!